Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2008 года № 224

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ И ПЕРЕДАЧЕ ФУНКЦИЙ МУП «УПРАВДОМ»

На основании предоставленного администрацией Руднянского городского поселения расчета затрат, руководствуясь ст. 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание,-

РЕШИЛО:

1. Утвердить расчет стоимости одной страницы печатного текста для выдачи справок по Руднянскому городскому поселению (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Приложение 1 к Решению Руднянского городского Собрания от 24 декабря 2005 года № 27 и Решение Руднянского городского Собрания от 29 декабря 2005г. № 31.

3. Передать с 01.01.2008 года функции по ведению похозяйственного учета в Руднянском городском поселении муниципальному унитарному предприятию «Управдом».

4. Главе Руднянского городского поселения обеспечить финансирование расходов по осуществлению переданной в соответствии с п. 3 настоящего Решения МУП «Управдом» функции за счет средств бюджета Руднянского городского поселения, предусмотренных на эти цели в 2008 году, в сумме 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей в порядке перечисления указанной суммы на расчетный счет МУП «Управдом» ежеквартально равными долями.

5.  Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия главой Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского

 городского поселения

В.А.Полищук

Приложение №1

к решению Руднянского

городского Собрания

от  14.03.2008г. № 224
Расчет стоимости одной страницы печатного текста для выдачи справок
по Руднянскому городскому поселению
	№ п/п
	Статьи затрат
	Сумма
	ед.

ИЗМ.
	Прочие

	1
	Заработная плата -
	5750
	руб

	2
	Стоимость одного листа бумаги формат А~4 -
	0,23
	руб

	3
	Стоимость одного картриджа-
	2193
	руб

	4
	Первоначальная стоимость компьютера -
	19970,03
	руб
	15%

	принтера-
	3688,56
	руб
	30%

	5
	Годовая норма амортизации -

	6
	Годовая сумма амортизации -
	4102,07
	руб

	7
	Время на изготовление одного документа

	10 мин

	8
	Заработная плата расчет ФОТ:
	78798

	5750*12=

	Итого:
	69000
	руб

	9
	Начисления на ФОТ -14.2 %
	9798
	руб

	10
	Затраты на электроэнергию:
	9038,4
	руб

	11
	Расчет потребности в эл. Энергии на изготовление
	7747,2

	1,2 Кв/час х 8 час х 250 раб.дней = 2400,0 Квт. X 3.228 = 7747,2 руб.

	эл. энергия на освещение :
	1291,2

	4 л. X 4 час. X 250 раб.дней х 100 Вт.= 400,0 Квт. X 3.228 =
1291,2

руб.

	12
	Количество печатных страниц в год ( на 1 листе 2 справки)

	4часов х 60 мин : 10 мин х 250 раб.дней = 6000 листов

	лист
	6000

	13
	Стоимость бумаги - 6000 х 0-23 руб.
	1380
	руб

	14
	Затраты по обслуживанию принтера 6000 листов : 3000 = 2 катридж. X 2193-00 руб.=
	4386
	руб

	5 х 250-00 (заправка)
	1250
	руб

	15
	Амортизация компьютера принтера
	4102,07
	руб

	16
	Прочие накладные расходы ( канцтовары и комплектующие ЮОруб в месяц) -
	1200
	руб

	Итого   расходов:
	100154,47
	руб

	Рентабельность 20%
	20030,8945

	Всего:
	120185,37

	Стоимость одной справки
	10,02
	руб